
       環境リスクも処理コストも、私たちなら０(ゼロ)にできる。 
 

２０２３年 ６月 １日 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 
日本環境開発株式会社のホームページへアクセス頂き、誠にありがとうございます。 
この度、ホームページを全面リニューアルいたしました。 
 
今回のリニューアルでは、ご利用される皆様にとって、より情報が探しやすいよう構
成やデザインを全面的に刷新すると共に、スマートフォンやタブレット端末からも快
適にご覧いただけるレスポンシブ Web デザインで構成しております。 
 
また、当社ホームページをより安全にご利用いただける様、常時 SSL 化（サ イ ト 全
て の ペ ー ジ を https 化 【 通 信 の 暗 号 化 】 ）も行っております。 
 
つきましては、ホームページの URL が下記に変更となりましたので、ブラウザの「お
気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、旧アドレスからも自動的
に新アドレスに切り替わるのですが、新しい URL への登録変更をお手数ですがお願い
致します。 
 
これからも、引き続きご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努め
てまいりますので、今後ともご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。 
 

記 

旧：http://www.nihonkankyo.co.jp 

新：https://www.nihonkankyo.co.jp 

以上 

 
 


